Директору МБОУ «Изборский лицей» С. Н. Головиной

	(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

  Прошу зачислить моего сына (мою дочь)______________________________________________
                                                                            (ФИО, дата и место рождения)

 Адрес места жительства и (или) адрес пребывания ребенка:

       ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     ​​​​​​​​​​​​​​

в
класс МБОУ «Изборский лицей».
На основании Положения о языке обучения в лицее прошу организовать обучение  моего ребенка на ____________________  __________языке.

Мать:

_________________________________________________________________________________

(ФИО, адрес места жительства и (или) адрес пребывания, адрес электронной почты, телефон)

Отец:

_________________________________________________________________________________

(ФИО, адрес места жительства и (или) адрес пребывания, адрес электронной почты, телефон)
Наличие права внеочередного, первоочередного, преимущественного приема:____________

Наличие потребности в создании специальных условий для организации обучения и воспитания: ____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

 С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации лицея, основными образовательными программами, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а): _________________ (подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка:
(подпись)

Даю согласие на работу с моим ребенком специалистов службы психолого-педагогического сопровождения (социальный педагог, педагог-психолог, учитель-логопед):

(подпись)

«_
»
20
г.

(подпись, ФИО)